## PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai Mahasiswa Universitas Dian Nuswantoro, yang bertandatangan di bawah ini, saya :

Nama

: Amin Fahrul

Nim

: A14.2011.01241

Untuk mengembangkan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan pada Universitas Dian Nuswantoro. Hak Bebas Royalti Non-Ekslusif (Non-exclusive Royalty-free) atas karya ilmiah saya yang berjudul:

MEDIA PEMBELAJARAN HURUF AKSARA JAWA UNTUK SISWA KELAS III - VI SEKOLAH DASAR BERBASIS GAME EDUKASI

Beserta perangkat yang di perlukan dengan Hak Bebas Royalti Non-Ekslusif ini Universitas Dian Nuswantoro berhak untuk menyimpan, menyalin ulang (memperbanyak), menggunakan, mendistribusikan, dan mempublikasikan di internet atau media lain untuk kepentingan akademis tanpa meminta ijin dari saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis atau pencipta.

Saya bersedia untuk menanggung secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Universitas Dian Nuswantoro, segala bentuk tuntutan hukum yang timbul atas pelanggaran hak cipta dalam karya ilmiah saya ini. Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Semarang, 10 Januari 2016

Yang menyatakan.

Amin Fahrul